Sjezdy v Krhanicich

20. — 27. 3. 2011

Zzavod ¢.8-11
Poradatel: Technika Praha
Vrchni rozhod¢i: Jana Kudéjova
Reditel z&vodu: Hugo Knotek
Teplota vzduchu: 5 - 13°C

Teplota vody: 3°C



» Zavod &.1 26.3.2011, 10:00-11:25 h sjezd z Krhanic do Kamenného Privozu
WW 1-2 4,9 km,BHZ 5, Pritok v Nespekach:25m®/s

Kategorie C1

Pot Por.Kt Rg Jméno ptrijmeni Ro¢ vVt 0ddil Vys.& Body
1 057071 Ondfej Rolenc 1991 MT Pardub. 00:18:51,4 96
2 024012 Antonin Hale$ 1992 1 C.Kruml. 00:18:56,1 86
3 057069 Toméas Kejklicek 1980 1 Pardub. 00:19:12,3 76
4 1DS 052028 Vladimir Slanina 1994 1 L.Zatec 00:19:35,5 66
5 108033 Radek Pavlik 1992 1 VSDK 00:19:46,5 56
6 024031 David Jirka 1985 2 C.Kruml. 00:19:48,8 46
7 1vJ 057047 Jan Stastny 1970 1 Pardub. 00:20:06,5 36
8 043008 Michal Sramek 1982 2 C.Lipa 00:20:16,8 31
9 024043 Martin Novak 1991 2 C.Kruml. 00:20:22,9 26
10 024032 Vaclav Svadlena 1985 2 C.Kruml. 00:20:33,7 21
11 024039 Libor Pedka 1987 2 C.Kruml. 00:21:08,3 16
12 024035 Hana Peterkova 1987 2 C.Kruml. 00:21:24,2 11
13 089005 Tereza Lernerova 1984 2 VikingMB 00:22:32,3 6
14 024003 Martin Svadlena 1987 0 C.Kruml. 00:24:55,5 1
15 057078 Jaroslav Suchy 1978 0 Pardub. 00:30:37,7 0
DS 057020 Filip Stastny 1994 2 Pardub. DNS.
Kategorie K12
Po¥ Por.Kt Rg Jméno prijmeni Ro¢ vVt 0ddil Vys.¢ Body -
1 080011 Anna Zastérova 1989 1 So Pisek 00:18:33,6 o6l
2 1DS 064041 Kléra Padourova 1994 MT Vys.Myto 00:18:59,3 51
3 001005 Jitka Hékova 1980 1 Boh.Pha 00:19:47,06 41
4 2DS 119089 Tereza Krausova 1993 1 Olomouc 00:19:56,6 31
5 3DS 043010 Jana Svobodova 1993 1 C.Lipa 00:20:08,5 21
6 060005 Karolina Kumzdkovéa 1991 2 Trutnov 00:20:14,5 11
7 172S 049027 Tereza FiSerova 1998 2 Roudnice 00:21:07,0 6
8 275 014030 Anna Koblencové 1997 0 Kralupy 00:22:31,2 1
9 37%S 014050 Johanka Brazdova 1997 0 Kralupy 00:24:29,1 0
10 1ZM 066009 Alexandra Vrbova 2000 0 Hors.Tyn 00:24:51,6 O
007035 Linda Veselé 1980 0 Tech.Pha DNS.
Kategorie K1M
Por Por.Kt Rg Jméno prijmeni Ro¢ vVt 0ddil Vys.¢ Body
1 119079 Toméas Slovéak 1979 MT Olomouc 00:15:53,4 203
2 012007 Kamil Mruzek 1977 MT Dukla B. 00:15:57,8 193
3 1DS 119054 Jonatan Sramek 1994 1 Olomouc 00:16:20,6 183
4 119071 Karel Slepica 1988 1 Olomouc 00:16:23,4 173
5 001043 Vaclav Lagner 1988 1 Boh.Pha 00:16:27,5 163
6 063021 Filip Kristan 1992 1 Tynisté 00:16:31,7 153
7 080005 Matéj Kropacek 1989 1 So Pisek 00:16:38,3 143
8 1VJ 039047 Petr Grossmann 1974 1 Loko Plz 00:16:51,1 133
9 119118 Ondrej Novéak 1992 1 Olomouc 00:16:59,1 123
10 2VJ 039055 Pavel Sindeléa¥ 1970 1 Loko Plz 00:17:00,7 113
11 012058 Michael Odvarko 1979 0 Dukla B. 00:17:02,5 103
12 1DM 026029 Tomés Stefan 1995 2 Sobéslav 00:17:15,3 93
13 2DM 060043 Matyas Zieris 1995 2 Trutnov 00:17:17,6 83
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Kategorie C2
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1vJ

1DS

1vs

2VJ

DS

vJ

057059
119020
057027
108045
064021
064038
001003
001061
012043
007007
052028
052035
057013
057014
024037
024040
081009
081010
007041
007047
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Martin Kéadrle
AlesS Marek

TomasS Zastéra
Tom&s Danda
Ladislav Kresl
Pavel Prell
Martin Prochézka
Filip Jelinek
Jiri Kodtal
Zzdenék Grossmann
Petr Strecha
AleS Panzer
Robert Filipi
Jiri Ulwer

Tomas Koudelka
Michal Sotola
Pavel Supolik
Michal Kocan
zZzdenék Bocek
Vojtéch Zapletal
Martin Jicha
Jakub Bé&ca
Matyas Junek
Otta Jarolimek
Lukas Bica

Milan Bé&ca

TomasS KulisSek
Ondtre]j Koubik
Mikulds Zapletal
Jakub Voméacka
Denis Wendl
Tom&S Habich

Lukas Uncajtik
David Lisicky
Roman MornS$tejn
Petr Vesely
Daniel Suchének
Jan Jilek

René Hermann
Lubos Chlouba
Jan Zdréhal
Michal Cuc
Vladimir Slanina
Vladimir Slanina
Jiri Irain

Jan Santora

Petr Janu

Tomas Saiko
Miroslav Krechler
Vilém DolezZal
Petr Jindréak

Jan Oliverius
Karel Habich
Matéj Vala

Jan Herda

Daniel Baustein

1990 1 Trutnov 00:
1978 MT Trutnov 00:
1964 2 So Pisek 00:
1977 2 Pardub. 00:
1972 2 C.Kruml. 00:
1976 2 Kralupy 00:
1978 2 VikingMB 00:
1996 2 Boh.Pha 00:
1989 2 Boh.Pha 00:
1939 2 C.Kruml. 00:
1994 3 VSDK 00:
1974 2 Loko Plz 00:
1964 0 C.Lipa 00:
1995 3 Tynistée 00:
1964 2 C.Kruml. 00
1979 2 Boh.Pha 00
1997 3 Kralupy 00
1977 0 Boh.Pha 00
1975 2 SKVS CB 00
1998 3 Kralupy 00
1994 0 Tech.Pha 00
1994 0 Benatky 00
1997 3 Vys.Myto 00
1961 3 Turnov 00
1982 0 Tech.Pha 00
1973 0 Benéatky 00
1996 3 Boh.Pha 00
1999 3 Boh.Pha 00:
2000 0 Kralupy 00
1993 3 Trutnov 00
2000 0 Hors.Tyn 00
1997 3 VS Téabor
Ro¢ vVt O0ddil

1984 M Pardub. 00:18:14,0

1981 Olomouc

1969 M Pardub. 00:18:30,6

1976 VSDK

1993 1 Vys.Myto 00:19:10,1

1993 Vys.Myto

1962 1 Boh.Pha 00:19:21,3

1959 Boh.Pha

1985 1 Dukla B. 00:19:39,1

1977 Tech.Pha

1994 1 L.Zatec 00:19:40,7

1969 L.Zatec

1981 1 Pardub. 00:20:04,7

1983 Pardub.

1987 2 C.Kruml. 00:20:16,7

1986 C.Kruml.

1952 3 Jihlava 00:20:44,4

1951 Jihlava

1969 Tech.Pha 00:20:44,5

1967 Tech.Pha

1994 VS Téabor DNS

1993 VS Tabor

1974 Boh.Pha DNS

1973 Boh.Pha
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» Zavod &.2 26.3.2011, 13:00-14:25 h sjezd z Krhanic do Kamenného Privozu
WW 1-2 4,9 km,BHZ 5, Pritok v Nespekach:25m*/s

Kategorie C1

Po¥ Por.Kt Rg Jméno prijmeni Ro¢ vVt 0ddil Vys.¢ Body
1 057071 Ond¥ej Rolenc 1991 MT Pardub. 00:18:36,5 91
2 057069 Toméas Kejklicek 1980 1 Pardub. 00:19:08,8 81
3 024012 Antonin Hale$ 1992 1 ¢.Kruml. 00:19:19,1 71
4 1DS 052028 Vladimir Slanina 1994 1 L.Zatec 00:19:32,0 61
5 024031 David Jirka 1985 2 C.Kruml. 00:20:04,1 51
6 1vJ 057047 Jan Stastny 1970 1 Pardub. 00:20:05,8 41
7 043008 Michal Sramek 1982 2 C.Lipa 00:20:19,7 31
8 108033 Radek Pavlik 1992 1 VSDK 00:20:21,3 26
9 024043 Martin Novak 1991 2 C.Kruml. 00:20:31,5 21
10 024032 Vaclav Svadlena 1985 2 C.Kruml. 00:20:46,5 16
11 057078 Jaroslav Suchy 1978 0 Pardub. 00:21:23,5 11
12 024035 Hana Peterkova 1987 2 C.Kruml. 00:21:27,3 6
13 024039 Libor Peska 1987 2 C.Kruml. 00:21:31,3 1
14 024003 Martin Svadlena 1987 0 C.Kruml. 00:24:59,9 0
DS 057020 Filip Stastny 1994 2 Pardub. DNS.
Kategorie K1Z
Po¥ Por.Kt Rg Jméno prijmeni Ro¢ vVt 0ddil Vys.¢ Body
1 080011 Anna Zéastérova 1989 1 So Pisek 00:18:42,6 62
2 1DS 064041 Kléara Padourova 1994 MT Vys.Myto 00:18:55,6 52
3 001005 Jitka Hakova 1980 1 Boh.Pha 00:19:58,8 42
4 2DS 119089 Tereza Krausova 1993 1 Olomouc 00:20:01,6 32
5 3DS 043010 Jana Svobodovéa 1993 1 C.Lipa 00:20:22,9 22
6 060005 Karolina KumZékova 1991 2 Trutnov 00:20:35,8 12
7 007035 Linda Veseléa 1980 0 Tech.Pha 00:20:39,4 7
8 172S 049027 Tereza FiSerové 1998 2 Roudnice 00:21:19,6 2
9 275 014030 Anna Koblencova 1997 0 Kralupy 00:21:33,3 1
10 1ZM 066009 Alexandra Vrbova 2000 0 Hors.Tyn 00:25:43,2 O
11 3725 014050 Johanka Brazdova 1997 0 Kralupy 00:28:02,2 0
Kategorie K1M
Por Por.Kt Rg Jméno prijmeni Ro¢ vVt 0ddil Vys.¢ Body
1 119079 Toméas Slovak 1979 MT Olomouc 00:15:45,2 198
2 012007 Kamil Mruzek 1977 MT Dukla B. 00:16:00,5 188
3 119071 Karel Slepica 1988 1 Olomouc 00:16:11,0 178
4 1DS 119054 Jonatan Sréamek 1994 1 Olomouc 00:16:24,2 168
5 063021 Filip Kristan 1992 1 Tynisteé 00:16:33,2 158
0 1VJ 039047 Petr Grossmann 1974 1 Loko Plz 00:16:53,1 148
7 001043 Vaclav Lagner 1988 1 Boh.Pha 00:16:59,0 138
8 2VJ 039055 Pavel Sindeléar 1970 1 Loko Plz 00:17:02,4 128
9 119118 Ondtej Novak 1992 1 Olomouc 00:17:02,5 118
10 060034 Martin Kadrle 1990 1 Trutnov 00:17:04,1 108
11 012058 Michael Odvarko 1979 0 Dukla B. 00:17:06,5 98
12 080005 Matéj Kropéacek 1989 1 So Pisek 00:17:12,1 88
13 1DM 026029 Tomés Stefan 1995 2 Sobéslav 00:17:21,2 78
14 2DM 060043 MatyasS Zieris 1995 2 Trutnov 00:17:21,8 73



15 060030 Ales Marek 1978 MT Trutnov 00:17:33,1 68
16 1V 080002 Tom&s Zastéra 1964 2 So Pisek 00:17:45,4 63
17 057010 Tomé&sS Danda 1977 2 Pardub. 00:17:49,5 58
18 3DM 001016 Filip Jelinek 1996 2 Boh.Pha 00:18:53,5 53
19 3VvJ 024008 Ladislav Kresl 1972 2 C.Kruml. 00:18:59,7 48
20 4vJ 014017 Pavel Prell 1976 2 Kralupy 00:19:00,6 43
21 2DS 108003 Petr Strecha 1994 3 VSDK 00:19:26,1 38
22 001026 Jiri Kostal 1989 2 Boh.Pha 00:19:32,4 33
23 1VS 024005 Zdenék Grossmann 1939 2 C.Kruml. 00:19:42,3 28
24 5VJ 039023 AleS Panzer 1974 2 Loko Plz 00:19:50,9 23
25 2V 024027 TomédsS Koudelka 1964 2 C.Kruml. 00:19:58,0 18
26 4DM 063050 Jiri Ulwer 1995 3 Tynisté 00:19:58,1 13
27 001068 Michal Sotola 1979 2 Boh.Pha 00:20:00,7 12
28 3V 043009 Robert Filipi 1964 0 C.Lipa 00:20:02,8 11
29 001058 Michal Kocan 1977 0 Boh.Pha 00:20:21,2 10
30 6VJ 010020 Milan Baca 1973 0 Benatky 00:20:24,9 9
31 7vVJ 023006 Zdenék Bocek 1975 2 SKVS CB 00:20:34,8 8
32 1ZS 014014 Pavel Supolik 1997 3 Kralupy 00:20:36,0 7
33 27S 014012 Vojté&ch Zapletal 1998 3 Kralupy 00:20:51,6 6
34 3DS 007009 Martin Jicha 1994 0 Tech.Pha 00:21:00,7 5
35 4DS 060044 Jakub Vomacka 1993 3 Trutnov 00:21:06,4 4
36 375 064001 Matya3 Junek 1997 3 Vys.Myto 00:21:12,8 3
37 007002 Lukas Bica 1982 0 Tech.Pha 00:21:22,4 2
38 5DS 010019 Jakub B&ca 1994 0 Benéatky 00:21:36,9 1
39 4V 062006 Otta Jarolimek 1961 3 Turnov 00:21:43,4 0
40 5DM 001019 Tomés Kulisek 1996 3 Boh.Pha 00:21:43,8 0
41 1ZM 001056 Ondfej Koubik 1999 3 Boh.Pha 00:21:53,8 0
42 27M 014015 Mikulas Zapletal 2000 0 Kralupy 00:22:06,3 0
43 3ZM 066016 Denis Wendl 2000 0 Hors.Tyn 00:24:50,4 0
7S 030061 Tom&S Habich 1997 3 VS Tabor DNS.
Kategorie C2
Po¥ Por.Kt Rg Jméno ptrijmeni Ro¢ vVt 0ddil Vys.¢ Body

1 057059 Lukas Uncajtik 1984 Pardub. 00:18:09,1 77

119020 David Lisicky 1981 Olomouc
2 1vJ 057027 Roman Mornstejn 1969 Pardub. 00:18:40,7 67

108045 Petr Vesely 1976 VSDK
3 1DS 064021 Daniel Suchének 1993 Vys.Myto 00:19:01,5 57

064038 Jan Jilek 1993 Vys.Myto
4 001003 René Hermann 1962 Boh.Pha 00:19:17,3 47

001061 Lubos Chlouba 1959 Boh.Pha
5 052028 Vladimir Slanina 1994 L.Z%atec 00:19:34,8 37

052035 Vladimir Slanina 1969 L.Zatec
6 012043 Jan Zdrahal 1985 Dukla B. 00:19:48,8 27

007007 Michal Cuc 1977 Tech.Pha
7 057013 Jitri Irain 1981 Pardub. 00:20:04,5 17

057014 Jan Santora 1983 Pardub.
8 024037 Petr Jant 1987 C.Kruml. 00:20:24,5 7

024040 Tomas Saiko 1986 C.Kruml.
9 1VS 081009 Miroslav Krechler 1952 Jihlava 00:20:39,8 2

081010 Vilém Dolezal 1951 Jihlava
10 2VJ 007041 Petr Jindréak 1969 Tech.Pha 00:20:40,6 1

007047 Jan Oliverius 1967 Tech.Pha
11 2DS 030031 Karel Habich 1994 VS Tabor 00:21:40,6 0

030040 Maté&j Vvala 1993 VS Tabor

024024 Lucie Schneiderova 1988 C.Kruml. DNS.

024029 Kristyna Grégrova 1984 C.Kruml.

VJ 001012 Jan Herda 1974 Boh.Pha DNS.
052002 Daniel Baustein 1973 Boh.Pha



» Zavod &.3 27.3.2011,
WW 1-2 4,9 km,BHZ 5, Priitok v Nespekach:24m’/s

Kategorie C1l

1 057071
2 057069
3 024012
4 024031
5 043008
6 024043
7 1vg 057047
8 024032
9 1Ds 052028
10 108033
11 2Ds 001018
12 024035
13 024039
14 089005
15 024003
DS 057020
057078

Kategorie K12

1 1Ds 064041
2 001005
3 2DS 119089
4 3DS 043010
5 007035
6 060005
7 1zs 049027
8 2725 014030
9 1ZM 066009
0 3ZS 014050

119079
012007
1Ds 119054
080005
119071
063021
001043
119118
1vJg 039055
1DM 026029
2DM 060043
060030
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Ondtej Rolenc
Tomas Kejklicek
Antonin Hales$
David Jirka
Michal Sramek
Martin Novak

Jan Stastny
Vaclav Svadlena
Vladimir Slanina
Radek Pavlik
Simon Jelinek
Hana Peterkova
Libor PesSka
Tereza Lernerova
Martin Svadlena
Filip Stastny
Jaroslav Suchy

Klara Padourovéa
Jitka Héakovéa
Tereza Krausova
Jana Svobodovéa
Linda Veselé
Karolina Kumzéakova
Tereza Fiderové
Anna Koblencovéa
Alexandra Vrbova
Johanka Bréazdova

Tom4sS Slovak
Kamil Mruzek
Jonatan Sramek
Matéj Kropacek
Karel Slepica
Filip K¥idtan
Vaclav Lagner
Ondfej Novak
Pavel Sindeléa?y
Tom&s Stefan
Matyas Zieris
Ale$ Marek

MT Pardub.
Pardub.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Lipa
C.Kruml.
Pardub.
C.Kruml.
L.7%atec
VSDK
Boh.Pha
C.Kruml.
C.Kruml.
VikingMB
C.Kruml.
Pardub.
Pardub.
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MT Vys.Myto
Boh.Pha
Olomouc
C.Lipa
Tech.Pha
Trutnov
Roudnice
Kralupy
Hors.Tyn
Kralupy
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MT Olomouc
MT Dukla B.
Olomouc
So Pisek
Olomouc
Tynisté
Boh.Pha
Olomouc
Loko Plz
Sobéslav
Trutnov
MT Trutnov
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15
16 2DS
17 3DM
18
19 2VJ
20 3vyJg
21
22 v
23
24 4vJ
25 2V
26 4DM
27
28 3DS
29 17s
30 4DS
31 2753
32 37Zs
33 5DS
34
35 17M
36 5DM
37 3V
38 27M
39 3ZM
Zs
Kategorie

1
2 1vJ
3 1Ds
4
5
6 2DS
7
8
9
DS
VJ

060034
039041
057010
001037
001016
089001
014017
024008
001026
024027
001068
039023
043009
063050
001058
108003
014014
060044
014012
064001
007009
007002
001056
001019
062006
014015
066016
030061

057059
119020
057027
108045
064021
064038
001003
001061
057013
057014
001018
001037
024037
024040
023087
007007
024024
024029
030031
030040
052028
052035
001012
052002

Martin Kéadrle
Tomas Eisner
Toma&S Danda
Ondtej Smolka
Filip Jelinek
Martin Prochéazka
Pavel Prell
Ladislav Kresl
Jiri Kostal
Tomas Koudelka
Michal Sotola
AleS Panzer
Robert Filipi
Jiri Ulwer
Michal Koc¢an
Petr Strecha
Pavel Supolik
Jakub Vomécka
Vojtéch Zapletal
Matyas Junek
Martin Jicha
Lukas Bica
Ondtre]j Koubik
Tomas KulisSek
Otta Jarolimek
Mikulds Zapletal
Denis Wendl
Tom&S Habich

Lukas Uncajtik
David Lisicky
Roman Morn3tejn
Petr Vesely
Daniel Suchének
Jan Jilek

René Hermann
Lubos$ Chlouba
Jiri Irain

Jan Santora
Simon Jelinek
Ondrej Smolka
Petr Janu

Toma&s Saiko
Milan Poréadek
Michal Cuc

Lucie Schneiderovéa
Kristyna Grégrovéa
Karel Habich
Matéj Vala
Vladimir Slanina
Vladimir Slanina
Jan Herda

Daniel Baustein

1990
1987
1977
1994
1996
1978
1976
1972
1989
1964
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1964
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1977
1994
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1993
1998
1997
1994
1982
1999
1996
1961
2000
2000
1997
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Trutnov
Loko Plz
Pardub.
Boh.Pha
Boh.Pha
VikingMB
Kralupy
C.Kruml.
Boh.Pha
C.Kruml.
Boh.Pha
Loko Plz
C.Lipa
Tynistée
Boh.Pha
VSDK
Kralupy
Trutnov
Kralupy
Vys.Myto
Tech.Pha
Tech.Pha
Boh.Pha
Boh.Pha
Turnov
Kralupy
Hors$.Tyn
VS Téabor

Pardub.
Olomouc
Pardub.
VSDK
Vys.Myto
Vys.Myto
Boh.Pha
Boh.Pha
Pardub.
Pardub.
Boh.Pha
Boh.Pha
C.Kruml.
C.Kruml.
SKVS CB
Tech.Pha
C.Kruml.
C.Kruml.
VS Téabor
VS Téabor
L.Zatec
L.Zatec
Boh.Pha
Boh.Pha

00:
00:
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00:
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00:
00:
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00:
00:
00:
00:
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18:29,5
18:38,9
18:46,0
19:02,0
19:12,8
19:40,4
19:41,6
19:41,7
19:54,7
19:57,3
:20:02,4
:20:06,9
:20:14,1
:20:48,3
:21:00,7
:21:04,9
:21:06,9
:21:13,9
:21:31,3
:21:43,2
:21:47,3
:23:10,6
:23:17,1
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» Zavod &.4 27.3.2011,
WW 1-2 4,9 km,BHZ 5, Priitok v Nespekach:24m’/s

Kategorie

1
2
3
4
5 1DS
6 1vJg
7
8
9
10 2DS
11
12
DS
Kategorie

1DsS

2DS
3DS

Kategorie

1
2
3
4 1Ds
5
6
7
8 1vJ
9
10
11 1DM
12
13 2DM
14
15
16 3DM

Cl

057071
057069
024012
024031
052028
057047
108033
043008
024043
001018
024035
024039
057078
057020

064041
001005
119089
043010
060005
049027
014030
014050
066009
007035

K1M

119079
012007
080005
115054
063021
001043
119118
039055
060030
060034
060043
119071
026029
057010
039041
001016

Ondtej Rolenc
Tomas Kejklicek
Antonin Hales$
David Jirka
Vladimir Slanina
Jan Stastny
Radek Pavlik
Michal Sramek
Martin Novak
Simon Jelinek
Hana Peterkova
Libor PeSka
Jaroslav Suchy
Filip Stastny

Kladra Padourovéa
Jitka Héakova
Tereza Krausova
Jana Svobodova
Karolina Kumzéakova
Tereza FisSerova
Anna Koblencova
Johanka Bréazdovéa
Alexandra Vrbovéa
Linda Veseld

Tomas Slovak
Kamil Mruzek
Maté&j Kropacek
Jonatan Sramek
Filip Ktistan
V4clav Lagner
Ondfej Novak
Pavel Sindeléa?
AleS Marek
Martin Kéadrle
Matyas Zieris
Karel Slepica
Tom&s Stefan
Tom&sS Danda
Tomas Eisner
Filip Jelinek

MT Pardub.
Pardub.
C.Kruml.
C.Kruml.
L.7%atec
Pardub.
VSDK
C.Lipa
C.Kruml.
Boh.Pha
C.Kruml.
C.Kruml.
Pardub.
Pardub.

N OMNMNMNNDNDNNNNRERFREREDNDRER

MT Vys.Myto
Boh.Pha
Olomouc
C.Lipa
Trutnov
Roudnice
Kralupy
Kralupy
Hors$.Tyn
Tech.Pha

OO OO NMNMNNNEHE P

MT Olomouc
MT Dukla B.
So Pisek
Olomouc
Tynistée
Boh.Pha
Olomouc
Loko Plz
MT Trutnov
Trutnov
Trutnov
Olomouc
Sobéslav
Pardub.
Loko Plz
Boh.Pha

I S HE

N NN DN R

13:00-14:25 h sjezd z Krhanic do Kamenného Ptrivozu



17 2DS 001037 Ondtrej Smolka 1994 2 Boh.Pha 00:18:47,9 47
18 2VJ 024008 Ladislav Kresl 1972 2 C.Kruml. 00:18:52,4 42
19 3VJ 014017 Pavel Prell 1976 2 Kralupy 00:18:56,5 37
20 001026 Jiri Kostal 1989 2 Boh.Pha 00:19:28,4 32
21 4VvJ 039023 AleS Panzer 1974 2 Loko Plz 00:19:40,5 27
22 4DM 063050 Jiri Ulwer 1995 3 Tynisté 00:19:47,9 22
23 1V 024027 TomdsS Koudelka 1964 2 C.Kruml. 00:19:48,9 17
24 2V 043009 Robert Filipi 1964 0 C.Lipa 00:19:50,2 12
25 001068 Michal Sotola 1979 2 Boh.Pha 00:19:50,3 11
26 3DS 108003 Petr Strecha 1994 3 VSDK 00:19:52,9 10
27 001058 Michal Kocan 1977 0 Boh.Pha 00:20:11,1 9
28 17Z2S 014014 Pavel Supolik 1997 3 Kralupy 00:20:57,7 8
29 275 014012 Vojtéch Zapletal 1998 3 Kralupy 00:20:57,8 7
30 4DS 060044 Jakub Voméacka 1993 3 Trutnov 00:20:59,2 o
31 5DS 007009 Martin Jicha 1994 0 Tech.Pha 00:21:05,4 5
32 375 064001 Matyas Junek 1997 3 Vys.Myto 00:21:20,2 4
33 1ZM 001056 Ondfej Koubik 1999 3 Boh.Pha 00:21:30,8 3
34 3V 062006 Otta Jarolimek 1961 3 Turnov 00:21:36,7 2
35 5DM 001019 Tomé&s$ Kulisek 1996 3 Boh.Pha 00:21:45,0 1
36 27M 066016 Denis Wendl 2000 0 HorsS.Tyn 00:22:49,6 0
37 37ZM 014015 Mikulds Zapletal 2000 0 Kralupy 00:23:24,2 0
38 007002 Lukéas Bica 1982 0 Tech.Pha 00:24:50,6 0
7S 030061 Tomas Habich 1997 3 VS Tabor DNS.
Kategorie C2
Po¥ Por.Kt Rg Jméno prijmeni Ro¢ vVt 0ddil Vys.¢ Body
1 057059 Lukéas Uncajtik 1984 M Pardub. 00:18:09,8 65
119020 David Lisicky 1981 Olomouc
2 1vJd 057027 Roman Mornstejn 1969 M Pardub. 00:18:17,3 55
108045 Petr Vesely 1976 VSDK
3 001003 René Hermann 1962 1 Boh.Pha 00:18:56,7 45
001061 Lubos Chlouba 1959 Boh.Pha
4 1DS 064021 Daniel Suchének 1993 1 Vys.Myto 00:19:11,8 35
064038 Jan Jilek 1993 Vys.Myto
5 2DS 001018 Simon Jelinek 1994 1 Boh.Pha 00:20:15,8 25
001037 Ondfej Smolka 1994 Boh.Pha
6 024037 Petr Jant 1987 2 C.Kruml. 00:20:28,1 15
024040 Tomé&3 Saiko 1986 C.Kruml.
7 023087 Milan Potréadek 1986 1 skvs CB 00:20:31,6 5
007007 Michal Cuc 1977 Tech.Pha
DS 030031 Karel Habich 1994 3 VS Téabor DNS.
030040 Matéj Vvala 1993 VS Tabor
024024 Lucie Schneiderovéa 1988 0 C.Kruml. DNS.
024029 Kristyna Grégrova 1984 C.Kruml.
052028 Vladimir Slanina 1994 1 L.Zatec DNS.
052035 Vladimir Slanina 1969 L.Zatec
057013 Jiri Irain 1981 1 Pardub. DNS.
057014 Jan Santora 1983 Pardub.
VJ 001012 Jan Herda 1974 3 Boh.Pha DNS.

052002 Daniel Baustein 1973 Boh.Pha



